
Ladislav Tobiáš,

Ing. Petr Moravec, jednatel

1.

stránka I z 4

Vážení,
ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 
objednáváme zajištění zvýšeni bezpečnosti portálu praha.eu v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Hlinky 40/102
26284146
CZ26284146

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatické infrastruktury 
00064581
CZ00064581

DODAVATEL:
OR-NEXT spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Předmět plnění;

1.1 Předmětem plněni je realizace činnosti, které zajistí vyšší bezpečnost portálu praha.eu dle čl.
1.2 této Objednávky a Přílohy 1 této Objednávky, v těchto etapách:

a) Etapa 1 - Validace kódu GSS Validation Service s ohledem na vynucení https 
zabezpečení

b) Etapa 2 - Odstraněni' chyb a oprava kódu
c) Etapa 3 - Úpravy souvisejících s nasazením do nového DC
d) Etapa 4 - Proškolení redaktoru CMS
e) Etapa 5 - Otestování odladďní v novém DC doškolení redaktoru CMS

1.2 Domény:
a) cestovniruch.praha.eu
b) kultura.praha.eu
c) pamatky.praha.eu
d) scholapragensis.cz
e) socialni.praha.eu
f) zdravotní.praha.eu
g) bezpecnapraha.praha.eu
h) cestakevzdelani.praha.eu

Elektron***- pod,*, .f t ■ | SUK 
CerlifiLil cv.liWi.

Nťm • rm »‘ími« f
v.,ui

iiiiMinoi.mim

Věc: Objednávka - Zvýšení bezpečnosti portálu praha.eu číslo OBJ/INI/32/01/00236/2020 
OBJEDNATEL:
Hlavni město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

scholapragensis.cz


2,

•')

d)

Stanoveny termín a místo plnění:4.

stránka 2/1

i) 
l)
k)
l)

b)
c)

mel ropol i tu i pl a n, pra h a .eu 
taxi.pra ha.cu 
do ts kesk u p í n v. pi a li a .eu 
cu rod lics2O19.cn

m) porlalzp.praha.eu
1.3 IX1 ta i lni rozpis prací viz 1'ríloha I této Objednávky.

Cena za předmět plnění:
2.1. Uvedena cena za před mel plněni bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH”) je stanovena 

jako smluvní odměna vy vvši 462 (XX) Ke lato cvna je cenou maxima lni a ne piek rocite lnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dindavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a lo zejména naklad v na administrativní práce, na telekomunikace 
a poštovní styk v Česky republice a čas strávený na cestě za uceleni konzultací pi*i zpracováni 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPI I, DPI l bude účtována podle platných právních píedpisú. Cena 
včetně DPH činí 556 020 Kč.

Platební podmínky:
3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (laktury) jednorázová plalba po předání předmětu plněni. Faktura musí být 
vystavena nej později do 10 dmi ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí takturv 
musí bét podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni.

-3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na základě 
„Protokolu předání a převzetí předmětu plněni"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude den převzetí předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

.5. Sp I a tn i >s t ta k tu rv bu d<: sta ni >v< i na na m i n i má I n ě 21 dnu.
>.6. Vystavená faktura musí mít veškeři* náležitosti daňového dokladu ve smvslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
minimálně tvto údaje:

označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové* 
značky,
předmět a číslo objednávky,
číslo takturv, den vystavení faktuře, datum splatnosti, den uskutečněni plnění 
a fakturovanou částku,
zaklad daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost takturv.

3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

3X Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedené u banky v České republice, S[M:cí ti kované v této objednávce. Ke splnění závazku 
Ob jed na lei e dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

lics2O19.cn


Objednatele <J*» 5 dnii od jejího

UVi

stránka 3 z 1

Objednatele na

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodá váleli přesně datum zahájeni prováděni předmětu plnění 
(dále jen „Datum zahájení prací”) nyjpozdéji do dvou pracovních dní po uzavření teto 
ohjednávkv. Dodavatel je povinen zacil s prováděním předmětu plnění do 3 dnú po datu 
zahájeni prací.

4.2. Předmět plnění podle teto objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám
včet ne pivdávacího protokolu), a to nej později do 31.12.2020.

6. Další podmínky:
6.1. $m I u v n í >t i a n y te t( > (>bjed nav ky vý s k i vn e si >u h I a sí s li m, a by t  lo i >b jed n a v ka bv I a u vede i u i 

v Centrální evidencí smluv (CE5) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupna a která obsahuje údaje o |e|>ch účastnících, předmětu, číselné označeni teto 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stranv prohlašují, ze skutečnosti uvedeni' v této objednávce nepovazují za 
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich uzdí 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní stranv této objednávky výslovné sjednávají, ze uveřejněni této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. o40/2<)15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchlo smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, ze Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškero informace obsazeně v teto 
objednávce bvlv v souladu s citovaném zákonem poskvtnutv třetím ostí bani, pokud o ně 
požádají.

6.3. Dodavatel je podle $ 2 písni, e) za koná č. 32O/21M11 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
u o změně někteivch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpis (i, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděny v souvislosti 
s úhradou z bozi nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku pi*sky tnutveh 
z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svvch případných 
subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv svě pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a lo ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5, Smluvní sankce:
5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. léto objednávky zaplatí 

Dodavatel Objednateli ranluvní pokutu vy v vsi 0,5% z maximální ceny předmětu plnění 
včetně DPI 1 stanovené v článku 2. této objednávky z.a každé započaté kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění teto povinnosti.

5.2. Tri porušeni povinnosti Dodavatele z.a ha jit provádění předmětu plnění podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši o,l % 
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPI l dle Cl. 2. objednávky, nejméně však 1.11(1(1,- 
Kč včetně DPH za každý započaté den trvaní prodleni.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vvzvu 
doručeni.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst sj jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti ixdměně za 
prov ed en í veřej né za k a z k v.

5.5. Zaplavením smluvních pokut dle teto Objednávky není do tčeno právo 
náhradu újmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.



Příloha 1: Nabídka dodavatele s detailním rozpisem plnění.

S pozdravem

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 

Za Dodavatele:

stránka 4 z 4

8. Lhůta k akceptaci objednávky
Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli nejpozdeji do 27/11/2020.

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Mgr.Jiří Károly
ředitel odboru INl MHPM

Ing. Petr Moravec 
jednatel

lna Pptr D'9iiáinéPoc^ePsai lliy. rCLl |ng> petr Moravec 

Mnn\/PrDalum:2020J1<24 IVlUldVeC 11:34:02+01'00'


